TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: PIXYFULL-050940 48 HOD'n

CENTURY Pixyfull LED zdroj G9 4,8W 4000K

470Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Miliampér

POPIS PRODUKTU

4,8 W
4000 K
470 Im

60 mm

60 mm

16 mm

G9
220-240V/AC
15000 h
>7500
IP20

0,014 kg
NE

330°

>80

F

2 roky

-15 +40 °C
40 W

48 mA

Tento CENTURY LED zdroj G9 je perfektni volbou pro ty, ktefi hledaji kvalitni a spolehlivy zdroj svétla za rozumnou
cenu. Vyrabi ho italsky vyrobce CENTURY, ktery ma bohatou historii a je zndmy pro své kvalitni produkty.

Tento LED zdroj G9 ma teplotu svétla 4000K, coz zajistuje prijemné a prirozené osvétleni. S vykonem 4,8W
poskytuje dostate¢né mnozstvi svétla pro mnoho réiznych pouziti. Diky kvalitnimu designu se dokonale hodi

do kazdého interiéru a poskytuje krasny a elegantni vzhled.

Zdroj svétla je také velmi prakticky a snadno se pouziva. Lze ho napdjet jak elektromagnetickymi, tak

i neelektronickymi transformatory, coz z né&j déla vsestranné reseni pro mnoho réiznych aplikaci.

Pokud hledate spolehlivy a elegantni zdroj svétla, ktery vam poskytne dostatek svétla a bude skvéle vypadat, tak
je tento CENTURY LED zdroj G9 tou spravnou volbou.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas tento produkt vhodny, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nds zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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